
Katso viesti selaimessa

 

  

 Ajankohtaista
järjestöyhteistyössä
Olemme kevään aikana saaneet maaliin
vuoden 2024 järjestöavustusten
myöntämisen ja maksatuksen. Toiminta-
avustusta myönnettiin lopulta 85
järjestölle, yhteensä 287 300 euroa.

Lisäksi aluehallitus oli jo marraskuussa myöntänyt yhteensä 647 300 euroa avustusta
järjestöille, joilla paikallinen tuki kytkeytyy pitkäkestoiseen STEA-rahoitukseen.  

Toiminta-avustusta saaneet järjestöt on listattu tänne ja STEA -kytköksellistä avustusta
saaneet järjestöt tänne. Seuraava toiminta-avustushaku aukeaa loppuvuodesta 2024.

 

 Järjestöjen ja seurakuntien uutiskirje 2/2024 26.4.2024 

 Järjestöille ja seurakunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Ajankohtaista järjestöyhteistyössä
• Järjestöjen lausunnoissa korostui huoli pienten paikkakuntien palveluista
• Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielimen lausunto palveluverkkotyöhön
• Merkitse kalenteriisi syksyn järjestöfoorumi 5.9.
• Väkivaltatyön messut väkivallan ehkäisytyön ammattilaisille
• Päihde- ja mielenterveysalan järjestöt tutuiksi -webinaari
• Tukea hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan kuvaamiseen Lähellä.fi:ssä
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/6628e7a4c69a8
https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/fileshow?doctype=3&docid=97205&version=1
https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/fileshow?doctype=7&docid=82173
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/jarjestoille


Vuoden 2023 avustusten raportointi kesäkuun loppuun mennessä

Loppukevään osalta muistuttelen, että avustusohjeen mukaisesti vuoden 2023
avustuksen käytöstä on raportoitava hyvinvointialueelle kesäkuun loppuun mennessä.

Moni järjestö tekikin jo alustavan raportoinnin vuoden 2024 avustushaun yhteydessä,
jolloin raportointia tarvitsee enää täydentää tarvittavilla liitteillä. Raportoinnin voi tehdä
kokonaisuudessaan, tai sitä voi täydentää tämän linkin kautta.

Mikäli olette toimittaneet tarvittavat materiaalit sähköpostitse tai hyvinvointialueen
kirjaamon kautta liitämme ne raporttiinne, eikä asia vaadi teiltä uusia toimenpiteitä.

Yhteistyöterveisin,
Arto Lampila, järjestökoordinaattori, arto.lampila(at)hyvaks.fi, p. 0503125271

 SOTE-PALVELUVERKKO 

 
Järjestöjen lausunnoissa korostui huoli
pienten paikkakuntien palveluista

 

  

 Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoa
koskevat ehdotukset olivat lausunnolla 22.2.-25.3. välisenä aikana. Palveluverkkotyön
seuraavaa vaihetta työstetään parasta aikaa. Lausunnoissa ja evästyksissä
korostuneet asiat ohjaavat jatkovalmistelua.

Järjestöjen lausunnoissa korostui huoli pienten paikkakuntien palveluista ja asukkaiden
palvelutarpeen huomioimisesta, sekä erityisesti huoli niistä keskisuomalaisista, joille
digitaalisten palveluiden käyttäminen on hankalaa.

Lisäksi järjestöjen lausunnoissa kaivattiin tarkempaa tietoa toimipaikkakohtaisista
asiakasmäärisetä sekä etäpalveluiden, liikkuvien palveluiden ja digipalveluiden
kustannuksista ja toteutustavoista.   

 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/d67811f6-14bd-4257-afc9-eed451d8ca8d?displayId=Fin3069839


Lue lisää lausuntoja kokoavasta
tiedotteesta 17.4.

Järjestöjen ja seurakuntien
vaikuttamistoimielimen lausunto

sote-palveluverkosta

 

 VAIKUTTAMISTOIMIELIMEN KUULUMISET 

 

Järjestöjen ja seurakuntien
vaikuttamistoimielimen lausunto
palveluverkkotyöhön
Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin kokoontui 21.3. antamaan lausuntonsa
hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkotyöhön.

Toimielin päätyi suosittamaan vaihtoehto ykkösen jatkovalmistelua siten, että selkeät
kustannusvaikutuslaskelmat eri toiminnoista tulevat esille.Toimielimen lausunnossa
todettiin, että esityksessä oli esitetty säästövaikutukset ilman muualle siirtyviä
lisäkustannuksia. Nämä olisi toimielimen mukaan arvioitava osana kokonaisuutta.
Palveluverkkoselvityksen osalta haluttiin myös lisätietoa siitä, kuinka lakkautettavien ja
muutettavien palveluiden toiminnot aiotaan järjestää tulevaisuudessa.

Toimielimen mielestä palveluverkkotyön jatkovalmistelussa tulisi vahvemmin huomioida
varhainen tuki ja ennaltaehkäisevä toiminta. Palveluverkkotyön tuomissa muutoksissa
on myös turvattava ihmislähtöisyys ja henkinen tuki sekä palveluiden saavutettavuus
asukkaille, palveluiden käyttäjille sekä henkilökunnalle. Turvallisuuden kokemusta on
vahvistettava

Voit tutustua toimielimen antamaan lausuntoon täällä.

Vaikuttamistoimielimen esityslistat ja pöytäkirjat 1.3. eteenpäin julkaistaan
hyvinvointialueen verkkosivuilla ja 1.3. vanhemmat pöytäkirjat löydät osoitteesta

 

 

 TAPAHTUMAT 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialue-ottaa-palveluverkon-jatkovalmistelussa-huomioon-tarkoin-saadut-lausunnot
https://hyvaks-d10julk.oncloudos.com/kokous/202457-4-2940.PDF
https://hyvaks-d10julk.oncloudos.com/kokous/202457-4-2940.PDF
https://hyvaks-d10julk.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=196%C2%A0
https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_kokl_tweb.htm%C2%A0


Lue lisää tapahtumasta

Lue lisää webinaarista

 

Merkitse kalenteriisi syksyn
järjestöfoorumi 5.9.
Hyvinvointialueen seuraava järjestöfoorumi järjestetään syksyllä 5.9. Merkitse aika
kalenteriisi ja tule keskustelemaan hyvinvointialueen ja järjestöyhteistyön
ajankohtaisista asioista.

 

 

Väkivaltatyön messut väkivallan
ehkäisytyön ammattilaisille
Keski-Suomen hyvinvointialue järjestää ammattilaisille suunnatut Keski-Suomen
väkivaltatyön messut 14.5. kello 9-16 Jyväskylän ammattikorkeakoulun
pääkampuksella. Tapahtuma on suunnattu kaikille ammattilaisille, jotka työskentelevät
lähisuhdeväkivallan ehkäisyn teemojen parissa. Osallistuminen on maksutonta.

Tilaisuudessa on vielä tilaa etäosallistujille. Ilmoittaudu mukaan 30.4. mennessä, niin
saat osallistumislinkin kello 9-14 järjestettävään luento-osuuteen. Ohjelma löytyy
kokonaisuudessaan hyvinvointialueen verkkosivuilta.

 

 

 

Päihde- ja mielenterveysalan järjestöt
tutuiksi -webinaari
Päihde- ja mielenterveysalan järjestöt tutuiksi -webinaari järjestetään 20.5. kello 14.00-
15.30. Tule kuulemaan päihde- ja mielenterveysalan järjestöjen toiminnasta, tarjolla
olevista apu- ja tukimuodoista sekä, miten järjestöjen toimintaan pääsee mukaan.
Webinaarin järjestää A-klinikkasäätiö yhteistyössä Keski-Suomen hyvinvointialueen ja
webinaariin osallistuvien järjestöjen kanssa.

Webinaari on suunnattu Keski-Suomen hyvinvointialueella työskenteleville sote- ja
sivistyspalveluiden ammattilaisille sekä kaikille aiheesta kiinnostuneille. Ilmoittaudu
mukaan 14.5. mennessä tästä. Webinaari järjestetään Teamsissa ja osallistumislinkki
lähetetään ilmoittautuneille.

 

 

 

TUKEA HYTE-TOIMINTAAN
 

https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-vakivaltatyon-messut-vakivallan-ehkaisytyota-tekeville-ammattilaisille
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/paihde-ja-mielenterveysalan-jarjestot-tutuiksi-webinaari
https://link.webropolsurveys.com/EP/A37446FE3F1C84F3
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-vakivaltatyon-messut-vakivallan-ehkaisytyota-tekeville-ammattilaisille
https://link.webropolsurveys.com/S/9CE4BD1AC7149055


 

  

Lue lisää

 

Tukea hyvinvointia
ja terveyttä
edistävän toiminnan
kuvaamiseen
Lähellä.fi:ssä
Keski-Suomen hyvinvointialue järjestää

kevään 2024 aikana kolmannen sektorin ja kuntatoimijoille matalan kynnyksen
tukitunteja hyvinvointia ja terveyttä edistävän (hyte) toiminnan Palvelutietovarannon
(PTV) kuvausten ja Lähellä.fi-ilmoitusten laatimiseen. Ensimmäinen tukitunti
järjestetään ma 6.5. klo 13–14.

Keski-Suomen hyvinvointialue kehittää hyvinvointitarjotinta, joka kokoaa Keski-
Suomen alueen hyte-toiminnat yhteiselle alustalle. Alustan avulla kuntien ja kolmannen
sektorin toimijoiden palvelut ja toiminta saavat lisää näkyvyyttä, kun tiedot löytyvät
helposti, saavutettavasti ja ajantasaisesti yhdestä paikasta hyvinvointia ja terveyttä
edistävien palvelujen rinnalta.

Jotta hyte-toiminnat ja -palvelut löytyvät tulevaisuudessa hyvinvointitarjottimelta, tulee
niistä tehdä kuvaus tai ilmoitus Lähellä.fi-palveluun (kolmannen sektorin toimijat) tai
Digi- ja väestötietoviraston ylläpitämään Palvelutietovarantoon (PTV; kunnat).

Tukituntien aiheet, aikataulut ja osallistumisohjeet löytyvät Keski-Suomen
hyvinvointialueen verkkosivuilta

 

 

 Tiedotetarjotin  

 • Keski-Suomen kansanedustajat ja hyvinvointialue keskustelivat valtion ja
hyvinvointialueiden yhteistyön ja luottamuksen vahvistamisesta

• Hyvinvointialuejohtajat: Perustason palvelujen vahvistaminen ei saa vaarantua
lisäsopeutuksien vuoksi

• Keski-Suomen ja Pohjois-Savon hyvinvointialueet hankkivat yhdessä digitaalisen
asiointialustan

• Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoehdotuksen lausunnot käsittelyssä

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/kunnille-ja-kolmannelle-sektorille-tukea-hyvinvointia-ja-terveytta-edistavan-toiminnan
https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/kestavan-kasvun-ohjelma/monialaisen-palvelukonseptin-kehittaminen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-kansanedustajat-ja-hyvinvointialue-keskustelivat-valtion-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-kansanedustajat-ja-hyvinvointialue-keskustelivat-valtion-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialuejohtajat-perustason-palvelujen-vahvistaminen-ei-saa-vaarantua
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialuejohtajat-perustason-palvelujen-vahvistaminen-ei-saa-vaarantua
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-ja-pohjois-savon-hyvinvointialueet-hankkivat-yhdessa-digitaalisen-0
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-ja-pohjois-savon-hyvinvointialueet-hankkivat-yhdessa-digitaalisen-0
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkoehdotuksen-lausunnot-kasittelyssa


Hyvinvointinalueen uutiset

• Hyvinvointitarjotin kokoaa yhdistystoimijoiden, kuntien ja hyvinvointialueen hyvinvointia ja
terveyttä edistävät toiminnat yhdelle alustalle

• Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoehdotus keräsi laajalti kommentteja
• Jyväskylän yliopisto ja Keski-Suomen hyvinvointialue edistävät yhdessä ihmisten hyvää

elämää
• Hyvinvointialueiden tehtäviä ja velvoitteita on purettava määrätietoisesti

 

 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

      

 
Voit liittyä järjestöjen uutiskirjeen tilaajaksi täyttämällä seuraavan lomakkeen ja poistua
uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

 

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri

https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointitarjotin-kokoaa-yhdistystoimijoiden-kuntien-ja-hyvinvointialueen-hyvinvointia-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointitarjotin-kokoaa-yhdistystoimijoiden-kuntien-ja-hyvinvointialueen-hyvinvointia-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkoehdotus-kerasi-laajalti-kommentteja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jyvaskylan-yliopisto-ja-keski-suomen-hyvinvointialue-edistavat-yhdessa-ihmisten-hyvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jyvaskylan-yliopisto-ja-keski-suomen-hyvinvointialue-edistavat-yhdessa-ihmisten-hyvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueiden-tehtavia-ja-velvoitteita-on-purettava-maaratietoisesti
https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://forms.office.com/e/D5Tf7UXigy

